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Meieni OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2021. aasta teises kvartalis hakkas Meieni OU osutama maksete algatamise teenust Eestis,
kolmandas kvartalis viidi Idpuni piirilileseks teenuse osutamiseks vajaliku loa taotlemine ( teenust
osutatakse Lati Vabariigis ja Leedu Vabariigis) ning neljandas kvartalis kaivitati teenuse osutamine
valisriikides.

Tegevuse kaivitamise tdttu teostas ettevte erinevaid investeeringuid ja tegi erinevaid kulusid,
mist6ttu 10ppes majandusaasta kahjumiga.

2022 jatkatakse teenuse tehnilist arendamist, jatkub uute klientide leidmine ja nende liidestamine
arendatud keskkonnaga.

Meieni OU &ritegevust ei mdjuta olulisel maaral hooajalisus, tegevusega ei kaasne olulisi
keskkonna- ega sotsiaalseid mdjusid. Meieni OU ei kasuta finantsriskide maandamiseks
finantsinstrumente.

Peamised Meieni OU 2021. aasta finantstulemuste suhtarvud on:

2021 2020

Kaiberentaablus= puhaskasum/netokaive -1,27 -1,33
Omakapitali rentaablus= puhaskasum/omakapital -0,19 -0,07
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

20 395
35400

8574
64 369

31076
31076
95 445

50 000

5000
10 000
48 138
-17 693
95 445

95 445

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

35 368 2
23 600 3

8 654 4,5,6
67 622

35516 7
35516
103 138

50 000 9
256 9
0
60 638
-7 756
103 138
103 138



Meieni OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
13 900
13

-26 692
-4 440
-17 219
26
-500
-17 693

-17 693

2021. a. majandusaasta aruanne

2020 Lisanr

5820

10
-9 152
-4 440
7762

-7 756

-7 756
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Meieni OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Meieni OU 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse
standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning seda taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
véljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Vastavalt raamatupidamise seadusele sdltub raamatupidamise aastaaruandes
kohustuslikult esitatava informatsiooni hulk ettevétte suurusest. Nagu on
tapsemalt kirjeldatud juhendi RTJ 2 paragrahvis 7 ja juhendi RTJ 15 paragrahvis
5, ei ole véaike- ja mikroettevdtjad kohustatud koostama tédismahus aastaaruannet,
vaid nad vG@ivad selle asemel koostada lihendatud aastaaruande.

Ké&esolev aruanne on koostatud lihendatud aastaaruanne.

Raha

Raha lahenditena kajastatakse kassas ja panga arvelduskontodel olevat raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid.

N6uded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt vimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja&nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste
aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatéenéoliselt
laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad
Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku td6eaga Ule Uhe aasta voi
maksumusega alates 600 eurot.

Materiaalne pdhivara vetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66judlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

« Ehitised ja rajatised 20-30 aastat

» Tootmisseadmed 5-12 aastat

* Muud masinad ja seadmed 3-20 aastat
* Muu inventar ja IT seadmed 2-5 aastat
» Immateriaalne péhivara 5-20 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
need komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

6



Meieni OU 2021. a. majandusaasta aruanne

elueale.

Immateriaalne p&hivara on fuusilise substantsita vara, mida ettevGte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel v6i halduseesmérkidel
ning mida plaanitsetakse kasutada pikema perioodi jooksul kui Uiks aasta.

Immateriaalsed varad on jargmised:
1. litsentsid, patendid;

2. kaubamérgid;

3. arvutiprogrammid.

Immateriaalse pdhivara soetusmaksumuse méaéaramine on samadel alustel kui materiaalsel pdhivaral. Immateriaalset pbhivara
kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja allahindlused.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, vbetud laenud, viitvdlad ning muud lUhi- ja pikaajalised vBlakohustised) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi
finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestus toimub kasutades sisemise intressimééra meetodit.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ule ostjale, migitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis
tdenaoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel jargmistel perioodidel,

kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l,

mil nad loovad majanduslikku kasu.

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil v&i ei

osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise

perioodil.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevdtete kasumit, vaid véljamakstavaid dividende ja teatud liiki véljamakseid ning
kulusid, mis on &ra toodud tulumaksuseaduses. Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende maaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal dividendid valja makstakse.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevdtte kasumi asemel valjamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste
maksuarvestuslike ja bilansiliste jadkvaartuste vahel, millelt tekiks edasilikkunud tulumaksu ndue vdi kohustis.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevotte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali
véljamaksmisel dividendidena.

Maksuarvestus toimub vastavalt kehtivatele seadustele. Sotsiaalmaksu arvestatamisel lahtutakse arvestuslikust tddtasust aruandeperioodil,
isikutele tehtud valjamaksetelt kinnipeetud tulumaksu arvestamisel aga tegelikult teostatud valjamaksetest.

Seotud osapooled

Meieni OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

» omanikke (emaettevéte ning emaettevdtte omanikud);

« tUtar- ja sidusettevotteid;

« teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevétteid (s.h emaettevétte teised tltarettevotted);
« tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

« eespool loetletud isikute lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid.

Ettevdtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

LHV Pank
LHV Pank
SEB Pank

Kokku raha

Lisa 3 Luhiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

Soetamine
31.12.2020
Soetamine

31.12.2021

Muud

23 600
23600
11 800

35400

Téhtajalised hoiused 01.07.2021-07.07.2022.

Kokku

31.12.2021
20 377

18

0

20 395

23 600
23 600
11 800

35400

31.12.2020
34 543

18

807

35 368

2021. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 2953 2953
Ostjatelt laekumata
2953 2953 5
arved
Maksude ettemaksed ja
o 668 668 6
tagasinduded
Ettemaksed 4953 4953
Tulevaste perioodide
4953 4953
kulud
Kokku nduded ja
8574 8574
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 60 60
Ostjatelt lackumata
60 60 5
arved
Maksude ettemaksed ja
- 390 390 6
tagasinduded
Ettemaksed 8 204 8 204
Tulevaste perioodide
8204 8204
kulud
Kokku nduded ja
8 654 8 654

ettemaksed

Lisa 5 Nduded ostjate vastu

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Ostjatelt laekumata arved 2953 60
Ostjatelt laekumata arved 2953 60
Kokku nduded ostjate vastu 2953 60

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Ettemaks Ettemaks
Ettemaksukonto jaak 668 390
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 668 390
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Lisa 7 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)

Arvutitarkvara

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustised
Véimalikud dividendid
Tulumaksukohustis vdimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustised

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

44 396
-8 880

35516

-4 440

44 396

-13 320

31076

Kokku

Osakapital koosneb kahest osast nimivaartusega 25 000EUR.

Kohustuslik reservkapital viidud pdhikirjaga kooskdlla 10% osakapitalist 5 000 eurot.

44 396
-8 880
35516

-4 440

44 396

-13 320
31076

31.12.2021

24 356
6 089
30 445

31.12.2021

50 000
2

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

42 306
10576
52 882

31.12.2020
50 000
2
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Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

2021
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 13 352
Muik Euroopa Liidu riikidele, muud 548
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 13 900
Kokku mudgitulu 13 900
Muugitulu tegevusalade [8ikes
reklaami muiuk 13900
Kokku mudgitulu 13 900
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2021
Uurimis- ja arengukulud 16 046
Riiklikud ja kohalikud maksud 18
reklaamikulud 0
pangateenus 44
auditeerimise kulud 2050
Muud 8534
Kokku mitmesugused tegevuskulud 26 692

Lisa 12 To6joukulud

(eurodes)

Meieni OU 2021. aastal té6tasusid ei maksnud.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

2021 aastal seotud osapooltega tehinguid ei toimunud.

2020

5820

5820
5820

5820
5820

2020
6 842
1768
63
478

9152

2021. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 17.06.2022

Meieni OU (registrikood: 12013427) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ART ANDRESSON Juhatuse liige 17.06.2022



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Meieni OU osanikele

Oleme ile vaadanud Meieni OU raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021, nimetatud kuupaeval 18ppenud
majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspdhimdtete kokkuvatet
ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekiilgedel 4 kuni 11.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse diglaselt kooskélas Eesti finantsaruandluse
standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba
olulisest, kas pettusest vdi veast tingitud vaarkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nBuab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tdhendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vahem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seet6ttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades 6iglaselt Meieni OU finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupaeval I[8ppenud majandusaasta finantstulemust
kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Muu asjaolu
Vastavaid arvandmed 31. detsembril 2020.a Idppenud majandusaasta kohta (vordlusandmeid) ei ole auditeeritud ega lle vaadatud.

/digitaalselt allkirjastatud/
Tarmo Rahkama
Vandeaudiitori number 614

Grant Thornton Baltic OU

Audiitorettev6tja tegevusloa number 3

Parnu mnt 22, Tallinn, Harju maakond, 10141
17.06.2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Meieni OU (registrikood: 12013427) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt
allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO RAHKAMA Vandeaudiitor 17.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
48 138
-17 693
30 445

30 445

30 445

31.12.2021
48 138
-17 693
30 445

30 445

30 445



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Veebiportaalide tegevus

Osanikud

Nimi / &rinimi

Tarkmedia OU

OU ATA
INVESTMENT

Osatuihing Aktiva
Finants

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

11046270

11288151

10746479

Sidevahendid

Liik

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Kadrina alevik,
Kadrina vald,
Laéne-Viru
maakond, Eesti
Tartu linn, Tartu

linn, Tartu
maakond, Eesti

Kesklinna
linnaosa, Tallinn,
Harju maakond,
Eesti

Sisu

info@pakkumised.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

63121 13900 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

18750 EUR
(Lihtomand)

18750 EUR
(Lihtomand)

12500 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



